urespkvarterets Grundejerforening

Furesokvarterets
Grundejerforening

Regnskab 2021

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021
Udskrevet: d. 30.01.2022

Af: Merete Lydolph Larsen
CVR nr.: 35157654

Side 1



Regnskabsoversigt 2021

Resultatopgorelse
Indtaegter
Kontonr. Navn
1000 Kantingenter

Indteegter i alt: 277.225,00 kr

Udgifter

Kontonr.
2100
2110
2190
2200
2220
2290
2300
2310
2390
2400
2410
2420
2430
2500
2600
2700
2820

Navn

Hjemmeside

Medlemssystem

ITialt

Glatferebekeempelse & snerydning
Grusdepoter
Vinterforanstalininger i alt
Fejning af veje

Rensning af vejbrande

Vejhold i alt

Tryksager

Porto og omdeling

Hjertestarter

Forsikringer

Gebyrer og renter
Generalforsamling & bestyrelsesmader
Arrangementer og gaver
Jubilzeumsbog

Udagifter i alt: 268.268,65 kr

Arets resultat: 8.956,35kr

Beleb
277.225,00 kr

Beleb
1.097,00 kr
1.250,00 kr
2.347,00 kr

134.377.43 kr
21.532,67 kr
155.910,10 kr
39.029,50 kr
31.193,63 kr
70.223,13 kr
6.100,00 kr
5.280,00 kr
1.562,50 kr
3.189,29 kr
6.541,63 kr
3.764,00 kr
1.885,00 kr
11.466,00 kr
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Balanceopgorelse

Aktiver

Kontonr.
10012
10013
10019

Navn

Danske Bank

Opkraevede kontingenter/belab
Aktiver i alt

Aktiver i alt: 353.322,63 kr

Passiver

Kontonr.
10110
10111
10113
10119

Navr

Egenkapital

Opkreevede kontingenter/belgb
Forudbetalt kontingent
Passiveri alt

Passiver i alt: 353.322,63 kr

Arets balance: -0,00 kr

Beleb
353.322,63 kr
0,00 kr
353.322,63 kr

Belob
353.322,63 kr
0,00 kr

0,00 kr
353.322,63 kr
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